
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
KARTA	
  ZGŁOSZENIOWA	
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  Turnieju	
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REPREZENTOWANA	
  INSTYTUCJA,	
  PLACÓWKA	
  LUB	
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INSTRUKTOR	
  (akredytacja	
  bezpłatna)	
  
	
  

Nazwisko i imię Telefon kontaktowy E-mail 

   
	
  
	
  



	
  
OSOBY	
  TOWARZYSZĄCE:	
  	
  
	
  

Lp Nazwisko i imię Funkcja 

1   

2   

3   
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5   
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7   

8   

9   

10   
	
  
TRANSPORT  
	
  
Planowany przyjazd Planowany wyjazd Środek transportu Dodatkowy opis 

    
	
  
ZAKWATEROWANIE 
 

Data Liczba osób Instruktor 

11/12.09.2015 r.   

12/13.09.2015 r.   
 
 
szczególne potrzeby żywieniowe: 
 
 
 
 
 

WYŻYWIENIE 
 

Data Posiłek Liczba osób Instruktor 

11.09.2015 r. kolacja   

12.09.2015 r. 

śniadanie   

obiad   

kolacja   

13.09.2015 r. 
śniadanie   

obiad   
 
 

DANE DO FAKTURY: 
 

Dane do faktury 

nazwa  

NIP  

adres  

kod pocztowy  

miejscowość  
 
UWAGI DODATKOWE: 
 
	
  
Oświadczenie:	
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  Turnieju	
  
Tańców	
  Polskich	
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